

کیمپان



کارت ملی داعش صادر شد!



بن بی‌همه الأمر ، نعلمکم ان اللعو ین قد حضر دورهٔ استتایب و انتها بتقدیر جید و بنأ علی ما تقدم قد مختارمه هذه الشهاده التي تثبت انه غیر کافر و ازدواج جلدھ او صلبه او حتی تکحه إن لم یکن مناک عنده شرعی یجیز ذلک لجنوده الخلافة و ا ثبت انه عاد للزندقة و مطالب بالحریة .

و لله من وراه الصدق

توقيع الوالی

مده الرقیة صلحتمه ٩٤٥ ٤٥٥٥

شده است.سایب خبری «راصد الشرق الاوسط» لبنان در این باره گزارش داده در این گواهی نوشته شده است: حامل این گواهی‌نامه کافر نیست و شلاق زدن، به سلیب کشیدن و ازدواج با او ممنوع است، جز اینکه بنا بر عذری شرعی با ارتش خلافت ازدواج کند یا اینکه به کفر بازگردد.

این گواهی به مدت ۳ ماه اعتبار دارد و برای تمدید آن، تجدید بیعت با داعش لازم است.

تیراندازی در آمریکا دو یکسای از هتل‌های «نیواورلئان» آمریکا دو کشته و پنج زخمی بر جای گذاشت.
به گزارش ایسنا، این حادثه در هتلی در منطقه تورستی و فرانسوی‌نشین نیواورلئان اتفاق افتاد. بنابر اظهارات پلیس، چهار مرد جوان در این حادثه درگیر بودند طبق اظهارات دو شاهد حاضر در صحنه، دو مردی که با یکدیگر درگیر شده بودند ظاهرا حالت عادی نداشتند و مواد مصرف کرده بودند.

این چهار نفر که دوست بودند و بیشتر از ۲۰ سال نداشتند، برای ملاقات یکدیگر در اتاقی از این هتل اقامت داشتند. یکی از این مردان جوان با شلیک گلوله یکی از دوستان خود را از ناحیه سینه مجروح کرد پس از بالا گرفتن درگیری دو نفر دیگر که شاهد بودند، برای درخواست کمک از پرسنل هتل و خبر کردن پلیس از اتاق خارج شدند. ماموران پلیس پس از رسیدن به محل حادثه برای ورود به اتاق تلاش کردند اما ضارب اسلحه خود را به سمت آنها نشانه گرفت. پس از گذشت چند ساعت مذاکره بین پلیس و فرد مسلح، صدای شلیک دیگری در اتاق شنیده شد و نهایت زمانی که پلیس وارد اتاق شد، ضارب خودکشی کرده بود. بنا بر این گزارش فرد زخمی به بیمارستان منتقل شده است. بنابر اظهارات پلیس، دو اسلحه در این اتاق پیدا شده اما تاکنون پلیس از هویت این افراد اطلاعاتی منتشر نکرده است.

زندانیان خوش اقبال «دوتنسک» در شرق اوکراین و فرار بیش از ۱۵۰۰ زندانی غیر نظامی

رسانه‌های خبری روسیه از اصابت چند گلوله توب په زندان شهر «دوتنسک» در شرق اوکراین و فرار بیش از ۱۵۰۰ زندانی غیر نظامی به گزارش ایرنا، رسانه‌های روسی از جمله ریانووستی اعلام کردند: در درگیری میان نیروهای دولتی اوکراین و شبه نظامیان جدایی‌طلب طرفدار روسیه در شرق این کشور چند گلوله توب به زندان این شهر اصابت کرد که بر اثر آن بخش‌هایی از زندان تخریب و یک نفر کشته شد و ۳ نفر دیگر مجروح شدند.

این گزارش حاکی است: زندان تخریب شده تحت تدابیر شدید امنیتی قرار داشت و در آن زندانیان با حبس‌های طولانی و تحت تدابیر ویژه زندانی بودند.

بنا به این گزارش شهر دوتنسک هدف حملات توپخانه‌ای ارتش اوکراین قرار دارد و نیروهای این کشور از منطقه فرودگاه دوتنسک به این شهر در محاصره تیراندازی می‌کنند. در حال حاضر شلیک توپخانه‌ای به دوتنسک ادامه دارد و بسیاری از ساکنان شهر در پناهگاههای زیرزمینی پناه گرفته‌اند.

	
از کار افتادن ناگهانی یک ترن هوایی در شهربازی «آپر مارلیورو» در ایالت مریلند آمریکا دردسرساز شد.	وحشت در شهربازی
	
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>به گزارش ایسنا، ۲۴ سرنشین این ترن به مدت پنج ساعت در ارتفاع ۱۴ متری بین</div></div></div></div>	



آسمان و زمین معلق ماندند تا سرانجام آتش‌نشانان برای نجات آنها رسیدند و این مسافران را سلامت به زمین بازگرداندند. به گزارش یورونیوز، احتمال این که چنین ترن‌های تفریحی در آمریکا به دلیل نقص فنی از کار بیافتند یک در ۲۴ میلیون

گهیسان

سازمان غذا و دارو و موسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران بر توقف عرضه محصولات لبنی غیرمجاز تأکید کردند.

در این اطلاعیه با اشاره به بازرسی‌های صورت گرفته در روزهای اخیر، در مورد نتایج بررسی‌های صورت گرفته تأکید شد: نتایج بررسی‌ها در این خصوص نشان‌دهنده بروز تخلف در تعدادی از واحدهای تولید فرآورده‌های لبنی پرچرب بوده است که عرضه آنها به بازار ممنوع شده است. بازرسی‌ها در مورد نحوه برخورد با متخلفین افزوده‌اند: در ایام قبل نیز هر دو سازمان با تخلفات انجام شده برخورد قانونی به عمل آورده و در تمامی مواردی که بروز تخلف در آزمایشهای تکمیلی احراز شود، متخلفین به دستگاههای قضایی معرفی شده و پروانه‌های کاربرد علامت استاندارد و پروانه‌های بهداشتی تولید و ساخت فرآورده‌های مذکور باطل می‌شود.

براساس این اطلاعیه، با توجه به ضرورت ترویج و تلاش

برای افزایش سرانه مصرف فرآورده‌های لبنی در کشور خاطر

آغاز بررسی‌های علت سقوط هواپیمای آنتونوف

در حالی که کارگروه‌های یازده گانه سازمان هوایی کشور از دیربوز کار بررسی و علت‌یابی سقوط هواپیمای آنتونوف را آغاز کرده‌اند، اما نتایج گوی‌های برخی مسئولان و اظهارنظرات متفاوت دراین باره همچنان ادامه دارد.

به گزارش فارس در حالی که سرپرست داسرای ویژه قتل به نقل از مضمومین این حادثه بر نقض فنی هواپیمای تأکید دارد، اما رئیس سازمان هواپیمایی کشور معتقد است که شائبه نقض فنی هواپیمای به هیچ‌وجه صحت ندارد. محمد شهنشیری سرپرست داسرای ویژه قتل گفت: مضمومین تأکید دارند که در حین و قبل از پرواز از وجود ایراد فنی در هواپیمای مطلع بوده‌اند.

علیرضا جهانگیری نیز در پاسخ به این اظهارات با اشاره به مختصات هواپیمای سانحه‌دیده گفت: این هواپیمای ساخت سال ۲۰۰۸ میلادی است و تنها ۵ سال از تاریخ ساخت آن می‌گذرد.

وی تأکید کرد: این هواپیمای صبح از اصفهان حرکت کرده، در تهران فرود آمده و در روزهای گذشته نیز مشکلی به لحاظ فنی نداشته است.

در همین حال شاهدان عینی حادثه نیز تأکید دارند که عامل اصلی سقوط هواپیمای از کار افتادن یکی از دو موتور هواپیمای جدا شدن قطعاتی از بال‌های آن در انتهای باند فرودگاه مهرآباد بود، اما رئیس سازمان هواپیمایی کشور ضمن آنکه عملیات پرواز را طبق ضوابط می‌داند با اشاره به توانایی این هواپیمای برای پرواز با یک موتور تأکید دارد، از دست رفتن یک موتور نمی‌تواند عامل سقوط هواپیمای باشد. چون قاعده این است در صورتی که یک موتور از دست داده شود هواپیمای توانا بر زمین بنشیند یا پرواز ادامه پیدا کند.

نشان شده است که نظارت‌تهای وزارت بهداشت و سازمان ملی استاندارد برای جلوگیری از بروز هر گونه تخلف با جدیت ادامه خواهد داشت و از این تاریخ مصرف فرآورده‌هایی که با مجوز رسمی به بازار عرضه می‌شوند، بلاامان بوده و بدیهی است توصیه‌نقدی‌ای به مردم کماکان کاهش مصرف فرآورده‌های لبنی پرچرب است.

در ادامه این بیانیه رسمی، ضمن تأکید بر لزوم بازنگری در استانداردها، و پروانه‌های تولید مواد لبنی مذکور آمده است:

سازمان غذا و دارو نسبت به بازنگری پروانه ساخت فرآورده‌های مذکور اقدام نموده و نتایج فعالیت هر دو سازمان دراین‌باره هدف کاهش مصرف روغن‌پالم در محصولات غذایی حداکثر پیمان شهرهای ۱۳۹۲ به اطلاع عموم می‌رسد.

در پایان این اطلاعیه تصریح شده است: براساس مصوبه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی، موضوع کاهش واردات و ارتقاء کیفیت روغن‌های وارداتی با جدیت پیگیری می‌شود.

حوادث – اخبار کشور

اطلاعیه مشترک سازمان غذا و دارو و موسسه استاندارد

عرضه محصولات لبنی غیر مجاز متوقف شد

در سال جاری نیز سهم واردات روغن پالم حداکثر ۳۰ درصد کل واردات روغن در نظر گرفته شده است که با اجرای آن، سرانه مصرف روغن کشور از ۱۰ به ۷ کیلوگرم که معادل سرانه جهانی است، کاهش خواهد یافت و به جای آن روغن‌های گیاهی مناسب وارد کشور خواهد شد.

لبنیات با چربی گیاهی ممنوع شد

دبیر انجمن صنایع لبنی کشور اظهار داشت: بنا به تصمیم مشترک معاونت غذا و دارو و انجمن صنایع لبنی کشور قرار شد کلیه پروانه‌های ساخت محصولات لبنی با چربی گیاهی لغو شده و کل فرآورده‌های لبنی با چربی طبیعی شیر تولید شود.

بنا بر این که در تمام دنیا محصولات لبنی با چربی گیاهی تولید می‌شود، به تسنیم گفت: بحث آلودگی نیست بلکه بحث میزان چربی اشباع موجود در روغن‌ها

یا چربی‌ها مطرح است اگر نه ۶ میلیون و ۴۰۰ هزار تن روغن پالم در اروپا، یک و نیم میلیون تن در آمریکا مصرف می‌شود و در ایران هم از سال ۸۲ به بعد این روغن مدام

پیام تسلیت رئیس قوه قضائیه به خانواده قربانیان سقوط هواپیمای آنتونوف

اینجناب ضمن عرض تسلیت به خانواده‌های داغدار و ایزاز همدردی با آنان از خداوند متعال برای درگذشتگان غمخوار الهی و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می‌نمایم.
همچنین لازم است مسئولان قضایی از جمله سازمان بازرسی کل کشور و دادستان عمومی و انقلاب تهران با توجه به ابعاد این سانحه، علت وقوع را مورد بررسی دقیق و سریع قرار دهند و نتایج آن اعلام شود تا در صورت وجود هر گونه قصور با اعمالن برخورد قانونی صورت پذیرد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه متن پیام تسلیت رئیس قوه قضائیه به شرح زیر است:
بسم الله الرحمن الرحیم
«ان الله و انالیه راجعون»
سانحه دلخراش سقوط هواپیمای که باعث کشته شدن جمعی از هموطنان عزیزمان شد، موجب تاسف و تأثر گردید.

جعبه سیاه احتمالاً به اوکراین می‌رود

علیرضا جهانگیریان رئیس سازمان هواپیمایی کشور و معاون وزارت راه و مسکن در گفت‌وگو با فارس تأکید کرد: در صورت صدمه ندیدن جعبه‌های سیاه، از طرف اوکراین خواسته می‌شود تا با حضور در ایران به بررسی موضوع بپردازد و اگر لازم باشد جعبه سیاه به اوکراین منتقل خواهد شدوی دربارهٔ خلبان هواپیمای هم گفت: کاپیتان پرواز استاد خلبان بوده است و نزدیک به ۲ هزار ساعت با آن هواپیمای پرواز کرده است.

محدودیت پرواز برای هواپیمای سانحه دیده صحت ندارد

به گزارش ایسنا در حالی که سرپرست باشگاه سیاهان اعلام کرده هواپیمای آنتونوف اجازه پرواز پس از ساعت ۸/۳۰ صبح را نداشته و از محدودیت پرواز برخوردار بوده،

هواشناسی برای ۲ روز آینده پیش‌بینی کرد

باد و گرد و خاک در تهران

کارشناس سازمان هواشناسی کشور همچنین از کاهش ۶ درجه‌ای دما در شمال کشور خبر داد و گفت: در ارتفاعات شرقی البرز، استان گلستان و مازندران رگبار باران خواهیم داشت، همچنین آخر هفته برای گیلان بارش باران دایم و درای و خرز مواج است و جریان‌های شمالی در سواحل و استان‌های شمالی موجب کاهش ۶ درجه‌ای دما در شمال کشور می‌شود.

تقریبه با بیان این که آسمان امروز تهران کمی ابری همراه با وزش باد است،گفت: دمای هوای امروز ۳۹ درجه سانتی‌گراد است.

قاتلان مسلح فراری دزفول به دام افتادند

مرز و فرار به کشور عراق را داشت، دستگیر شد.
دستاران گفت: در این خصوص چهار نفر دستگیر شدند که سه نفر عامل اصلی قتل و یک نفر نیز به قصد همکاری با آنان برای فراری دادن قاتل به دام افتاد.
وی در خصوص علت این حادثه افزود: قاتل اصلی این حادثه به هر قصد انتقامجویی بابت اعدام دایی خود که به دلیل قتل در نزاع طایفه‌ای اعدام شد، دست به این جنایت زد.

دستاران افزود: قاتل با تهیه سلاح و اجیر کردن چند نفر از دوستانش اقدام به قتل دو جوان اهل روستای سنجر کرد در حالی که آن دو جوان مقتول هیچ‌گونه نقشی در نزاع طایفه‌ای نداشتند.

وی افزود: قاتل به جرم مواد مخدر زندانی بوده و در تعطیلات عید سعید فطر در مرخصی به سر می‌برد که اقدام به انتقام جویی خونین کرد.

رحمتی در این دیدار برای پایان هر چه سریع‌تر جنایات رژیم صهیونیستی و مجازات مستبسان این قاعده بزرگ انسانی ابراز امیدواری کرد و در عین حال خالد قدومی نیز به نقض انگزار کرد و عرصه‌های مدیریتی و اقتصادی را از اولویت‌های مورد توجه حماس دانست.

بیش از ۷۰ درصد جوانان دغدغه اشتغال و ازدواج دارند
معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش گفت: در حال حاضر ۷۲ درصد از جمعیت کشور را جوانان ۲۰ الی ۲۹ سال تشکیل می‌دهند که مهمترین دغدغه آنان ازدواج و مسائل معیشتی از جمله مسکن

وارد شده است حالا تشخیص داده شده که مقداری از این روغن‌های پالم چربی اشباع بالاتر از حد مجاز دارد و برای قلب و عروق مناسب نیست و باید با روغن‌هایی مانند روغن ذرت و سویا جایگزین شود.

وی ادامه داد: چون در فتادی‌ها، تولید شیرینی و شکلات، صنایع کنسرو و… نیز از این روغن‌ها استفاده می‌شود و همه رشته‌های مختلف مواد غذایی مصرف‌کننده روغن هستند بنابراین بر همه این رشته‌ها باید نظارت وجود داشته باشد

اگر هم متخلفی هست باید مورد پیگرد قرار دهند

سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس نیز در گفتگو با ایسنا اظهار کرد: مسئولان مربوطه گزارشی در رابطه با مصرف روغن در شیر ارائه نکردند اما در ماست‌های پرچرب مواردی مشاهده شده است. لذا دستگاه‌های مربوطه موظف شدند گزارشی از کارخانه‌هایی که از این روغن استفاده کردند تهیه کرده و محصولات نیز از بازار جمع‌آوری شود و نهایتاً گزارش آن را تا روز سه‌شنبه به کمیسیون بهداشت و درمان مجلس ارائه کنند.

مجدیدی گفت: با بررسی محتوا و اطلاعات جعبه‌های سیاه به پاسخ تمام سوالاتمان دست خواهیم یافت و این بررسی مستلزم یک فرصت استاندارد ۴۰۰ روزه است، اما تلاش خواهیم کرد، در کمتر از این مدت نتیجه را اعلام کنیم

مجدیدی افزود: در جریان بررسی جعبه‌های سیاه نماینده کشور سازنده، تحویل‌گیرنده، پرواز کننده و کشورهایی که اتباع آنها در هواپیمای بودند، می‌توانند حضور داشته باشند، اما برای این کار ۱۰ روز فرصت دارند تا آمادگی خود را برای حضور در جلسات بررسی اعلام کنند.

بازسازی هواپیمای برای یافتن علت سقوط

معاونین بحران وزیر راه تأکید کرد: یکی از کارگروه‌های بررسی علت سانحه فعال شدن مهندسين و کارشناسان هواپیمای در صحنه سقوط است.

این کارگروه در حال حاضر قطعات باقی مانده را کنار هم می‌گذارند تا مشخص شود، کدام یک از قطعات در لحظه سقوط با مشکل مواجه شده است.

همه اعضای گروه پروازی ایرانی هستند

مسئله ایرانی و غیرایرانی بودن گروه پروازی از دیگر مواردی بود که در روز حادثه و حتی دیربوز باعث سروردرگمی مردم و برخی مسئولان شده بود.

برخلاف برخی اخبار منتشر شده که گفته می‌شود خلبانان این پرواز اوکراینی بودند و برخی از خبیرگزاری‌ها با انتشار این خبرها به آن دامن می‌زدنداحمد مجدیدی معاون وزیر راه و هواپیمای را در ساعات ختم ندهد صحت ندارد. وی تصریح کرد: در کشور ما نیز مانند کشورهای دیگر برخی فرودگاهها به دلیل قرار گرفتن در شرایط جوی متفاوت و ارتفاع بالا شرایطشان با دیگر فرودگاهها متفاوت است، اما این مسئله که از ساعت ۸/۳۰ صبح به بعد هواپیمایی اجازه پرواز نداشته باشد امکان‌پذیر نیست.

۲ کشته و ۱۰ زخمی در آتش‌سوزی پامنار



سختگوی سازمان آتش‌نشانی تهران، از مھار آتش‌سوزی گسترده در بازار تهران خبر داد و گفت: این حادثه، دو کشته و ۱۰ مصدوم داشته است.
سیدجلال ملکی در گفت‌وگو با مھر درباره جزئیات این حادثه گفت: ساعت ۱۰:۵۳ دوشنبه ۲۰ مرداد آتش‌سوزی گسترده‌ای در خیابان ۱۵ خرداد ابتدایی پامنار به سازمان آتش‌نشانی اطلاع داده شد.
وی افزود: با توجه به گستردگی آتش، آتش‌نشنان ۵ ایستگاه مھار تردیان هیدرولیکی، دستگاه‌های تنفسی و شمشیر نجات به محل حادثه اعزام شدند.
ملکی افزود: با حضور آتش‌نشنان در محل مشخص شد در طبقه همکف یک ساختمان ۴ طبقه

تغییر محل یگان خدمتی امکان‌پذیر نیست
رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا درخواست‌های مربوط به تغییر محل یگان خدمتی مشمولان را غیرقابل اجرا اعلام کرد.
سردار سیدحمید صدرالسادات گفت: یکی از بیشترین درخواست‌های مردمی به مرکز نظارت همگامی ناجا (۱۹۷) تغییر محل یگان خدمتی مشمولان است که براساس قانون هر فردی موظف است در یگانی که برای او مشخص شده، خدمت کند.
وی بخشش اضافه خدمت را هم مربوط به سازمان وظیفه عمومی ناجا دانست و تأکید کرد: این موضوع مربوط به یگان‌های خدمتی است و یگان‌ها نیز با در نظر گرفتن شرایط ابلاغ شده می‌توانند تا دو سوم اضافه خدمت آنها را ببخشند.

واکن‌های چینی استانداردند
سخنگوی کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای مشورتهای تهران با اشاره به انتقادهایی که به مدیریت شهری درباره خرید تجهیزات از چین می‌شود گفت: واکن‌های چینی مترو کاملاً استاندارد هستند.

اینکه هلال‌احمر ایران در ۴ قاره از ۵ قاره جهان مراکز درمانی، اظهار داشت: گذشت زمان نیازهای عمومی‌تر کشورهای که ایران در آنها به کار درمانی مشغول است تغییر یافته و اکنون باید خدمات درمانی خود را به سطحی پیشرفته‌تر و همسو با تغییر نیازهای درمانی مردم کشورها تغییر و توسعه دهیم.

صنحه ۱۱

سه شنبه ۲۱ مرداد ۱۳۹۳

۱۵ شوال ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۸۴۴

برای مشاهده متن کامل خبر بر روی آدرس زیر کلیک کنید.



حوادث کوتاه از کشور

واژگونی مرگبار خودرو

یزد- فارس: فرمانده پلیس راه تفت گفت: با اعلام واژگونی یک دستگاه خودرو سواری وانت در کیلومتر ۴۵ محور یزد- دهنشیر مأموران انتظامی در محل حاضر شدند.

سرهنگ پورفریعی افزود: در این حادثه یک زن یکباردار به همراه فرزندش در دم جان خود را از دست دادند و راننده پس از انتقال به بیمارستان فوت کرد.

وی با اشاره به واژگونی خودرو ۲۰۶ در سرنشین در همین مسیر خاطرنشان کرد: در واژگونی دیگری که در همین مسیر رخ داد، راننده و سرنشین خودرو بر اثر جراحات وارده جان خود را از دست دادند. فرمانده انتظامی تفت، علت هر دو حادثه را ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه به علت سرعت زیاد اعلام کرد.

مرگ مسافر در دریا

ساری- واحد مرگزی خبر: سواحل محمودآباد مازندران روز یکشنبه یک قربانی گرفت.

فرماندار شهرستان محمودآباد گفت: ۵ جوان تهرانی هنگام شنا در منطقه ممنوعه این شهرستان در حال غرق شدن بودند که با تلاش به موقع ناجیان ۴ نفر نجات یافتند و یک جوان ۲۴ ساله جان باخت.

فرزانه افزوده: ناجیان غریق جسد وی را از آب بیرون آوردند.

دستگیری آدمربا

اهواز- خبرنگار کههان: دادستانی عمومی و انقلاب خرمشهر از دستگیری یک سارق مسلح و آدم‌ربا در این شهرستان خبر داد.
علیرضا باوی با اعلام این خبر اظهار داشت: به دنبال دریافت شکایتی مبنی بر سرسقت یک دستگاه خودرو پراید و متعاقب آن شکایت دو نفر زن که مورد آدم‌ربایی و سرقت مسلحانه با سلاح سرد قرار گرفته بودند، دستور رسیدگی به این موضوع صادر شد.

وی ادامه داد: با تحقیقات صورت گرفته، خودروی مسروقّه کشف و متهم اصلی پرونده به نام خالد دستگیر شد که با بازجویی‌ها به ارتکاب ۴ فقره سرسقت مسلحانه و ۲ فقره آدم‌ربایی و سرقت ۳ دستگاه خودروی پراید اقرار کرد.

بازداشت کلاهبردار حرفه‌ای

زاهدان- فارس: سرپرست پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان گفت: مأموران پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان فردی را که با فروش چند واحد آپارتمانی با مدارک جعلی، ۳۰ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، دستگیر کردند.

ابراهیم ملامشاهی افزود: مأموران در نتیجه اقدامات تخصصی، هویت واقعی این کلاهبردار را شناسایی و با هماهنگی مراجع قضایی او را در حالی که قصد خروج از شهر زاهدان را داشت دستگیر کردند.

آتش‌سوزی در کارخانه

اراک- فارس: رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت خمین گفت: ساعت ۲ یامداد دیروز یک واحد تولیدکننده تصفیه روغن در شهرک صنعتی این شهرستان دچار آتش‌سوزی شدید شد که با حضور به موقع نیروهای آتش‌نشان مهرا و از وقوع یک حادثه ناگوار در این شهرک جلوگیری شد. محسن بسارده تصریح کرد: بر اساس بررسی‌های صورت گرفته علت این حادثه نقض فنی در سیستم تصفیرات کارخانه بوده که بررسی کارشناسان به منظور بررسی علت واقعی حریق در دست اقدام است. وی با بیان این که این آتش‌سوزی به خیابان‌های اطراف نیز کشیده شد، اما با حضور به موقع نیروهای آتش‌نشانی مهرا شد، بیان کرد: این حادثه هیچ تلفات جانی در بی نداشت.اما خسارت‌های مالی زیادی بر جای گذاشت.

حریق در مغازه

شفت- فارس: مدیر مرکز آتش‌نشانی شفت از سوختن چهار باب مغازه در حادثه آتش‌سوزی بازار مرکز دهستان جیرده این شهر خبر داد. عادللی افزود: با اطلاع از حادثه بلافاصله نیروهای آتش‌نشان این مرکز به محل اعزام شدند و ضمن مهیا آتش از خسارات احتمالی بیشتر جلوگیری کردند.

مدیر مرکز آتش‌نشانی شفت تصریح کرد: در این حادثه چهار مغازه دچار خسارت شد و دو مغازه صدرصد سوخت.

رھایی از چوبه دار

زاهدان- ایرنا: جوان ۱۸ ساله‌ای که ۶ سال پیش در مشاخره و درگیری با یکی از اهالی روستای مجاور محل سکونت خود با ضربات چاقو وی را

به قتل رسانده بود از مجازات حکم قصاص نفس رهایی یافت.

رئیس زندان زاهدان با اعلام این خبر افزود: قاتل با تلاش مدیریت و کارکنان زندان و همکاری مراجع قضایی و چندین جلسه نشست با ریش سفیدان و اولیای دم، رضایت شکات را جلب، و از مجازات زندانی مذکور جلوگیری کردند.

تانکر بنزین آتش گرفت

خرم‌آباد- واحد مرکزی خبر: تانکر حاصل بنزین در محور بابازید- اسلام‌آباد در آتش سوخت. یک تانکر حامل بنزین که از بابازید به مقصد کرمانشاه در حرکت بود ساعت ۲۲ شنبه‌شب در حوالی پل سیمهره آتش گرفت و ۲۲ هزار لیتر محموله بنزین آن در آتش سوخت. فرمانده انتظامی شهرستان کوهدشت علت حادثه را نقض فنی در ترمز خودرو و اتصال برق ناشی از آن اعلام کرد. محمد صادق رستمی گفت: این حادثه خسارت جانی نداشت و راننده به محض اطلاع از نقض ترمز، خودرو را متوقف و تانکر را به وسیله نقلیه جدا کرد. بود.

سوخت قاچاق در بندر لنگه

بندرعباس- واحد مرکزی خبر: مرزبانان مستقر در پاسگاه مرزی خاکي- دربای چارک شهرستان بندر لنگه ۹۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاقی کشف کردند. فرمانده پایگاه دریایی بندر لنگه گفت: این میزان سوخت قاچاق دیربوز از سه دستگاه تانکر در جاده پارسبان به سمت بندر لنگه کشف شده است. سرهنگ بختیاری افزود: در این ارتباط ۳ نفر متهم دستگیر شدند.

مقابله با قاچاق سوخت

زاهدان- فارس: مأموران انتظامی در شهرستان سیروان در پی کسب خبری مبنی بر اینکه یکی از قاچاقچیان با استفاده از یک دستگاه کامیون سوختکش در امر قاچاق فرآورده‌های سوختی فعالیت دارد، بررسی موضوع را آغاز کردند.

مأموران پس از شناسایی خودروی مورد نظر آن را توقیف و در بازدید از آن ۳۵ هزار لیتر نفت گاز قاچاق کشف کردند.

مأموران انتظامی در شهرستان زابل نیز پس از شناسایی یک دستگاه کامیون سوختکش، طی یک عملیات سریع آن را توقیف و ۲۰ هزار لیتر سوخت قاچاق از این خودرو کشف کردند.

باند قاچاق نابود شد

اصفهان - خبرنگار کههان: فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به اجرای دو عملیات در راستای مقابله با قاچاقچیان مواد مخدر گفت: در بازرسی مأموران از یک دستگاه خودرو سواری هیوندا ۱۸۰ کیلوگرم ماده مخدر کشف شد.
آقاخانن افزود: در عملیات دیگر مأموران در یکی از محورهای مواصلاتی به استان یک دستگاه سواری پژو پارس که قصد انتقال و جابجایی مواد مخدر به استان را داشت شناسایی و پس از مشاهده آن در عملیاتی هماهنگ و منسجم خودرو و متوقف و در بازرسی از آن مقدار ۲۵۰ کیلوگرم تریاک کشف کردند.

بازخورد با شکارچی غیرمجاز

قلمشهر - خبرنگار کههان: رئیس اداره حفاظت محیط زست قلمشهر گفت: با تلاش محیط‌بانان این اداره، شکارچی غیرمجاز پرندگان و حیوانات کمپاب حشاشی و دستگیر شد.
محمد رضایی افزود: از منزل متهم انواع پرندگان و حیوانات نظیر پلنگان، قرغال‌و، گربه خالدار، خرگوش و گورکن و نیز ۵۵ قطعه انواع پرندگان تک‌سایدرمی شده به دست آمد. و متهم با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شد.